
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 10/4/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 9287
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 268360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός  Υπολόγου της Πράξης “Κέντρο Ημερήσιας Φροντίδας 
Ηλικιωμένων στο Δήμο Πρέβεζας” »

ΑΠΟΦΑΣΗ 180/2017
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου   58  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ 87Α΄)  «Νέα

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου

2. Tην  αριθμ.πρωτ.:3214/2.11.2016  απόφαση  του  Περιφερειάρχη
Ηπείρου  σχετική  με  την  ένταξη  της  Πράξης  “Κέντρο  Ημερήσιας
Φροντίδας Ηλικιωμένων στο Δήμο Πρέβεζας”

3. Την  αριθμ.:33/2016  απόφαση  ΝΕΔΗΚΕΠ (σε  ορθή  επανάληψη)  της
απόφασης  υλοποίησης  με  ιδία  μέσα  του  Υποέργου  (Α/Α)  “Κέντρο
Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων στο Δήμο Πρέβεζας”

4. Την  αριθμ.πρωτ.:476/20.12./2016  (ΑΔΑ:  Ω2Ο3ΟΚΨΚ-2ΔΜ)
Προγραμματική  Σύμβαση μεταξύ  του  Δήμου  Πρέβεζας  και  της  Νέας
Δημοτικής Κοινωφελής Επιχείρησης Πρέβεζας

5. Την  αριθμ.πρωτ.:17/οικ.99/ΕΥΣΕΚΤ/21.21.2017  εγκύκλιο  του
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης 

6. Το  αριθμ.πρωτ.:612/24.2.2017  έγγραφο  της  Περιφέρειας  Ηπείρου  –
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Ηπείρου.

Αποφασίζουμε
Ορίζουμε   υπόλογο,  για  την  τήρηση  των  υποχρεώσεων  λογιστικών

εγγραφών  και  διακριτής  λογιστικής  κωδικοποίησης  για  τις  δαπάνες  της
συγχρηματοδοτούμενες πράξης  για λογαριασμό της ΝΕΔΗΚΕΠ, της Πράξης
“Κέντρο Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων στο Δήμο Πρέβεζας” τον μόνιμο
υπάλληλο  του  Δήμου  Πρέβεζας,  κ.  Φούντογλου  Κων/νο  του  Γεωργίου
κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Οικονομικού Λογιστικού με βαθμό Β΄

         Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

 
 

                                                                      Μπαϊλης Χρήστος    

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ3ΧΙΩΞΧ-ΞΗΡ


	ΘΕΜΑ: «Ορισμός Υπολόγου της Πράξης “Κέντρο Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων στο Δήμο Πρέβεζας” »
	ΑΠΟΦΑΣΗ 180/2017


		2017-04-11T13:41:27+0300
	Athens




